

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny PC 4 VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 585,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 585,10	21,00%	20 912,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 497,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny PC 4 VCP

Místo:

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 585,10

D PSV Práce a dodávky PSV

98 054,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 022,60

25	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	105,000	25,50	2 677,50	
26	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	121,000	26,10	3 158,10	
27	K	741313032	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtání profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	19,000	108,00	2 052,00	
28	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	19,000	165,00	3 135,00	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

87 031,50

3	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	580,000	23,60	13 688,00	
4	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	580,000	12,40	7 192,00	
15	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	2,000	923,00	1 846,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	742330022R	Měření datové kabeláže vč. protokolů	kus	52,000	250,00	13 000,00	
9	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	742330023R	Nahození a zapojení kabelů včetně popisů	kus	52,000	138,00	7 176,00	
21	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření oživení	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	049002000R	Podružný materiál	Kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
23	K	041002000R	Demontáž podhledů a stávajících lišt	Kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
24	K	031002000R	Technické šetření popis a značení stávající kabeláže - zapojení	Kpl	1,000	3 680,00	3 680,00	
11	K	742330024R	Montáž a úprava stávající datové sítě	kus	1,000	3 690,00	3 690,00	
16	K	742330029	Montáž konektoru SM, MM	kus	52,000	32,30	1 679,60	CS ÚRS 2024 01
17	M	37459070R	keystone modul	kus	52,000	49,20	2 558,40	
18	K	742330031R	Rozpárování datového kabelu 4P	kus	52,000	58,50	3 042,00	
12	K	742330035R	Propojení datové kabeláže v racku	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	
5	K	742330043	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových na DIN lištu	kus	25,000	28,10	702,50	
6	M	37451148	zásuvka na DIN lištu pro 1 keystone modul (neosazená)	kus	25,000	56,90	1 422,50	
13	K	742330046R	Montáž a úprava zdemontovaného rozvaděče odpojení stávající aktivní sítě	kus	1,000	7 380,00	7 380,00	
14	M	37451116R	Demontáž stávající datové kabeláže	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
29	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici 25 m	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	34199014	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 25m	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	34199013R	kabel propojovací VGA podpora Ethernetu a 4K délka 25m	kus	1,000	969,00	969,00	
7	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,181	5 870,00	1 062,47	
8	K	998742181	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,181	967,00	175,03	

D M Práce a dodávky M

1 531,00

1	K	742128003	Svazkování kabelů	kus	52,000	14,50	754,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	34572331	páska stahovací kabelová 12,6x230mm	100 kus	1,000	777,00	777,00	CS ÚRS 2024 01